CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC CƯỜNG GIA LAI
Địa chỉ: Đường Nguyễn Chí Thanh, Tổ 1, Trà Bá, Tp.Pleiku, Gia Lai
MST: 5900409387  Điện thoại: (0269) 3820061  Fax: (0269) 3820549
Website: www.quoccuonggialai.com.vn

     Số:  186/CV-QCG Tp. Hồ Chí Minh, ngày  18 tháng 06 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN
VỀ VIỆC TỪ NHIỆM THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Thông tin công ty:

- Tên công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC CƯỜNG GIA LAI

- Mã chứng khoán: QCG

- Trụ sở chính : Đường Nguyễn Chí Thanh, Tổ 1, Phường Trà Bá, Tp.Pleiku, Gia Lai

- VPĐD: Số 26 Trần Quốc Thảo, Phường 06, Quận 03, Tp. Hồ Chí Minh

- Người công bố thông tin: Nguyễn Thị Như Loan   Chức vụ: Tồng giám đốc

- Loại thông tin công bố:  24h       72h       Yêu cầu       Bất thường     Định kỳ

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 18/6/2024, Công ty có nhận được đơn từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022

– 2027 của bà Trịnh Thị Mỹ Hạnh. Đơn từ nhiệm này sẽ được ĐHĐCĐ thông qua trong kỳ họp

gần nhất.

HĐQT sẽ thông báo tìm bổ sung nhân sự thành viên độc lập HĐQT trong thời gian sớm nhất trình

ĐHĐCĐ thông qua tại kỳ họp ĐHĐCĐ vào ngày 30/6/2024.

Trân trọng cảm ơn!.

              CÔNG TY CP QUỐC CƯỜNG GIA LAI
Nơi nhận:                      TỔNG GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu VT.